
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  ver.2024.03 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 

ERRATA CORRIGE  
DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO rep. n. 272/2024 prot. n. 2493 del 
10/06/2024 CIG B1A2E49837 con la quale si è affidata alla Società DIMA (P.IVA 
09448481003), mediante TD n. 4344378 sul MEPA, la fornitura di lampade per camere di 
crescita; 

 
PNRR Missione 4 - Componente 2 - Investimento 1.4 
Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

 
 
Codice CIG B1A2E49837  
Codice CUP B83C22002920007  
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 

VISTA    la propria determina a contrarre prot. n. 2493 del 10/06/2024 per l’affidamento diretto 
della fornitura di lampade per camere di crescita alla società DIMA (P.IVA 09448481003);  

CONSTATATO che per mero errore materiale la spesa è stata e imputata sul conto di bilancio 
"A.A.02.03.010.010 _Attrezzature tecnico-scientifiche” del progetto Ricerca "CN2_SPOKE_7 
Spoke 7. Integrated models for the development of marginal areas to promote multifunctional 
production systems enhancing agroecological and socio-economic sustainability anziché sul 
conto di spettanza “A.C.05.01.010.010_ Materiale di consumo per laboratori”; 
 
VISTA la presenza di tale indicazione al punto 2 della determina in epigrafe;  
 

 
DETERMINA  

 
La modifica del punto 2 in epigrafe e autorizza l’imputazione dell’importo di EUR 
20.000,00 (IVA inclusa) (IVA inclusa) sul conto di bilancio "A.C.05.01.010.010" del 
Progetto di Ricerca "CN2_SPOKE_7 Spoke 7. Integrated models for the development of 
marginal areas to promote multifunctional production systems enhancing agroecological and 
socio-economic sustainability", di cui è Responsabile Scientifico il prof. CARLO GIUSEPPE 
RIZZELLO.  
 
La presente decisione di contrarre viene conservata e messa a disposizione al fine di 
consentire l’accertamento della regolarità della procedura anche tramite sistema informatico 
di rendicontazione AtWork/GEA predisposto dal MUR. 
 
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
F.to dott.ssa CARLOTTA FORCESI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.uniroma1.it/

